
                                                    №2024-21  Date 2024･07 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般、下記検査項目につきまして、測定試薬「タイタンジェル ＣＫ」の自主回収ならびに販売の一時停止に

より、検査の受託を一時中止しておりましたが、試薬製造販売元（株式会社ヘレナ研究所）より、「タイタン

ジェル ＣＫ」と同等の組成と性能を有する体外診断用医薬品「クイックジェル ＣＫ試薬」が製造承認され、

販売される旨の連絡がございました。 

これに伴い、新たに販売される新試薬を用いて、下記の日付より検査の受託を再開させていただきます。 

なお、この試薬変更に伴う受託要領の変更はございません。 

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しました。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（ 記 ） 
 

【受託再開日】 ： ２０２４年８月１日（木）受付分より 
 

 

【受託再開項目名】 

 

コード 項 目 名 

３０８ ＣＫアイソザイム（ＣＫ－ＩＳＯ） 

 

 

 


